
Slovenská kanoistika, sekcia hladkých vôd
www.canoe.sk

Dunajský vodácky maratón
35. ročník, Memoriál Milana Rosu

Results
Technical support: Vodácky klub Dunajčík Bratislava
Event Director: Kmiť Milan
Chief Referee: Haviar Michal
Deputy Chief Referee: Rozsypal Peter
Event Committee: Fiedler Milan, Dušička Michal, Antal Andrej
Ambulance: Externe zabezpečené - POVINNÉ ZÁCHRANNÉ VESTY

10.09.2023 Dobrohošť - Gabčíkovo (Staré koryto Dunaja)
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Teams:

1. AMA Amatér  
2. INT Asociácia športových klubov Inter Bratislava  
3. BRN Brno  
4. DKB Dunajklub Kamzík Bratislava Milan Fiedler
5. HBS Hobby SUP  
6. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava Peter Pecsuk
7. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Michal Dušička
8. KVB KK Karlová Ves Bratislava  
9. OLO KK Olomouc  
10. KMD Klub Malý Dunaj  
11. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa Lucian Kašuba
12. KVŠ KVŠ  
13. KDR Kysuckí dravci  
14. MVS MVSE Hungary  
15. NEO Neonmars  
16. PDD Paddleboard Draždiak  
17. PSV PSV Wien  
18. RTH Rábajárok Team Hungary  
19. RKJ RK Jablonec  
20. PAR SK Modrá hvězda Pardubice  
21. PDK ŠKP Polície Dolný Kubín  
22. KJB Športový klub Blava (Jaslovské Bohunice)  
23. ŠKP Športový klub polície Bratislava  
24. SCB SUP Club Bratislava  
25. SVB SVK Bratislava  
26. THR Tianjin Haihe River Kayak Club (CHN) Kmiť Milan
27. TJK TJ Kotva  
28. TOR TORAY PV  
29. PRG USK Praha  
30. PER VK Perun  
31. DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava Lubica Klimova
32. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Andrej Antal
33. WBK WEBER KAYAK Lucia Weber
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Timetable

 Sunday 10.09.2023

1 22000 m X4 Four Scull M F 11:30 Sunday  

2 22000 m X1 Skiff masters W F 11:30 Canceled!  

3 22000 m X1 Skiff M (19-34) F 11:30 Canceled!  

4 22000 m X2 Double Scull M F 11:30 Sunday  

5 22000 m X1 Skiff W (19-29) F 11:30 Canceled!  

6 22000 m X2 Double Scull W F 11:30 Canceled!  

7 22000 m X1 Skiff junior M F 11:30 Canceled!  

8 22000 m X1 Skiff junior W F 11:30 Canceled!  

9 22000 m K2 parent-child F 11:35 Sunday  

10 22000 m K2 Cadet boys F 11:35 Sunday  

11 22000 m C2 Cadet boys F 11:35 Canceled!  

12 22000 m K2 Cadet girls F 11:35 Sunday  

13 22000 m K1 Junior M (17-18) F 11:35 Sunday  

14 22000 m C1 Junior M (17-18) F 11:35 Canceled!  

15 22000 m K1 Junior W (17-18) F 11:35 Sunday  

16 22000 m K1 Senior M (19-34) F 11:35 Sunday  

17 22000 m C1 Senior M (19-34) F 11:35 Sunday  

18 22000 m K1 Senior W (19-29) F 11:35 Sunday  

19 22000 m K1 Masters M (35+) F 11:35 Sunday  

20 22000 m K1 Masters M (45+) F 11:35 Sunday  

21 22000 m K1 Masters M (55+) F 11:35 Sunday  

22 22000 m K1 Masters M (65+) F 11:35 Sunday  

23 22000 m C1 Masters M (35+) F 11:35 Sunday  

24 22000 m C1 Masters M (45+) F 11:35 Sunday  

25 22000 m C1 Masters M (55+) F 11:35 Sunday  

26 22000 m C1 Masters M (65+) F 11:35 Canceled!  

27 22000 m K1 Masters W (30+) F 11:35 Sunday  

28 22000 m K1 Masters W (40+) F 11:35 Sunday  

29 22000 m K1 Masters W (50+) F 11:35 Sunday  

30 22000 m K1 Masters W (60+) F 11:35 Sunday  

31 22000 m K1 sea kayak Senior F 11:35 Sunday  

32 22000 m K1 sea kayak Senior F 11:35 Sunday  

33 22000 m K1 sea kayak F 11:35 Sunday  

34 22000 m K1 sea kayak F 11:35 Sunday  
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Timetable

35 22000 m K2 MIX (all types) F 11:35 Sunday  

36 22000 m C2 touring M (19+) F 11:35 Canceled!  

37 22000 m C2 touring W (19+) F 11:35 Canceled!  

38 22000 m C2 touring mixed F 11:35 Sunday  

39 22000 m C2 touring junior M F 11:35 Canceled!  

40 22000 m C2 touring junior W F 11:35 Canceled!  

41 22000 m C2 touring junior F 11:35 Canceled!  

42 22000 m S1 Open M-SUP F 11:37 Sunday  

43 22000 m S1 Masters M-SUP F 11:37 Sunday  

44 22000 m S1 Masters M-SUP F 11:37 Sunday  

45 22000 m S1 M-iSUP F 11:37 Sunday  

46 22000 m S1 Hobby M-iSUP F 11:37 Sunday  

47 22000 m S1 Open W-SUP F 11:37 Canceled!  

48 22000 m S1 Masters W-SUP F 11:37 Canceled!  

49 22000 m S1 Masters W-SUP F 11:37 Canceled!  

50 22000 m S1 W-iSUP F 11:37 Sunday  

51 22000 m S1 Hobby W-iSUP F 11:37 Canceled!  
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0001 X4 Four Scull M (19-34) F 22000 m Sunday 11:30

1. 112 Púčik Marián (18) Vaníček Matej (18)  SVB 1:10:07,929

  Žemla Michal (17) Šimek Oliver (17)    

rowing

0002 X1 Skiff masters W (30+) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0003 X1 Skiff M (19-34) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0004 X2 Double Scull M (19-34) F 22000 m Sunday 11:30

1. 63 Pospíšil Tomáš (44) SVB 1:16:04,255  

  Brozman  Martin (32)    

2. 62 Novák Miroslav (44) SVB 1:17:17,628 +1:13,373

  Roth Peter (52)    

3. 61 Zemla Boris (47) SVB 1:21:15,326 +5:11,071

  Zemlova Anna (15)    

rowing

0005 X1 Skiff W (19-29) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0006 X2 Double Scull W (19-34) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0007 X1 Skiff junior M (17-18) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0008 X1 Skiff junior W (17-18) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0009 K2 parent-child (15+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 65 Šmahel Peter (50) TAT 1:28:34,905  

  Šmahel Filip (16)    

2. 66 Kmiťová Jana (48) DUN 1:35:39,796 +7:04,891

  Kmiťová Lenka (12)    

3. 64 Klimo Peter (47) DUN 1:36:15,848 +7:40,943

  Klimo  Filip (10)    

canoe racing
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0010 K2 Cadet boys (15-16) F 22000 m Sunday 11:35

1. 69 Kunc Jakub (15) UKB 1:16:48,101  

  Sekerák Matúš (15)    

2. 70 Becker Maxim (15) UKB 1:20:50,330 +4:02,229

  Bilka Matej (15)    

3. 68 Vašek Alexander (15) TTS 1:21:17,281 +4:29,180

  Šmahel Oliver (15) TAT   

canoe racing

0011 C2 Cadet boys (15-16) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0012 K2 Cadet girls (15-16) F 22000 m Sunday 11:35

1. 71 Moťovská Alexandra (15) UKB 1:23:15,786  

  Kováčová Alexandra (14) TAT   

2. 73 Matejbusová Alexandra (15) UKB 1:30:13,614 +6:57,828

  Orviská Alžbeta (15)    

canoe racing

0013 K1 Junior M (17-18) F 22000 m Sunday 11:35

1. 77 Antal Matej (18) TAT 1:16:48,763  

2. 75 Klimo Michal (17) UKB 1:16:53,472 +4,709

3. 78 Šuster Lukáš (17) DKB 1:23:54,396 +7:05,633

4. 74 Matejbus Martin (16) UKB 1:24:56,887 +8:08,124

5. 79 Manas Lukáš (18) DKB 1:26:15,829 +9:27,066

6. 76 Cyprich Robert (15) UKB 1:34:23,786 +17:35,023

7. 115 Weber Patrik (13) WBK 1:38:46,201 +21:57,438

8. 111 Adamec Filip (16) RKJ 1:41:38,911 +24:50,148

canoe racing

0014 C1 Junior M (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0015 K1 Junior W (17-18) F 22000 m Sunday 11:35

1. 109 Kováčová Andrea (16) DKB 1:35:38,320  

canoe racing
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0016 K1 Senior M (19-34) F 22000 m Sunday 11:35

1. 84 Holka Tomáš (23) TAT 1:16:26,018  

2. 85 Lachkovič Marián (45) UKB 1:16:26,890 +0,872

3. 80 Antal Andrej (26) TAT 1:16:28,354 +2,336

4. 86 Pavlík Tomáš (36) PRG 1:16:32,763 +6,745

5. 89 Antal Benjamín (20) TAT 1:16:47,263 +21,245

6. 81 Voronič Michal (23) RKJ 1:17:04,137 +38,119

7. 116 Dugas Martin (29) TAT 1:21:43,724 +5:17,706

8. 87 Žilinčár Peter (21) TAT 1:21:49,312 +5:23,294

9. 90 Carrington Corwin (20) UKB 1:24:09,512 +7:43,494

10. 88 Melko Pavol (24) DUN 1:25:15,920 +8:49,902

11. 91 Stojkovič David (19) TAT 1:26:02,740 +9:36,722

12. 82 Kabina Tomáš (32) DKB 1:33:28,163 +17:02,145

canoe racing

0017 C1 Senior M (19-34) F 22000 m Sunday 11:35

1. 93 Mareš Vojtěch (34) PAR 1:29:10,952  

2. 92 Bérdi Bence (26) RTH 1:45:10,784 +15:59,832

canoe racing

0018 K1 Senior W (19-29) F 22000 m Sunday 11:35

1. 95 Zemánková Hana (20) TAT 1:22:49,770  

2. 94 Vikárová Hana (21) TAT 1:44:58,385 +22:08,615

canoe racing

0019 K1 Masters M (35+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 96 Dvorský Maroš (43) UKB 1:17:16,508  

canoe racing

0020 K1 Masters M (45+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 98 Mičušík Matej (46) TAT 1:22:10,910  

canoe racing

0021 K1 Masters M (55+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 100 Yang Tong (55) THR 1:38:23,369  

canoe racing
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0022 K1 Masters M (65+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 107 Fiedler Milan (67) DKB 1:34:25,142  

2. 102 Matušík Miroslav (70) UKB 1:35:00,563 +35,421

3. 72 Fiedler Ctibor (76) DKB 1:44:54,029 +10:28,887

4. 101 Žamboch Jindřich (71) TAT 2:08:30,601 +34:05,459

canoe racing

0023 C1 Masters M (35+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 103 Dušička Michal (36) TTS 1:45:14,013  

canoe racing

0024 C1 Masters M (45+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 104 Majdiak Jaroslav (46) SAL 1:39:24,428  

canoe racing

0025 C1 Masters M (55+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 113 Skovajsa Jaroslav (60) KMD 2:11:36,403  

canoe racing

0026 C1 Masters M (65+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0027 K1 Masters W (30+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 117 Takats Sofia (32) DUN 2:29:12,555  

canoe racing

0028 K1 Masters W (40+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 105 Klimová Ľubica (46) DUN 1:37:40,163  

2. 114 Weber Lucia (43) WBK 1:38:48,568 +1:08,405

3. 110 Tomašovíčová Zuzana (44) DUN 1:43:53,417 +6:13,254

canoe racing

0029 K1 Masters W (50+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 106 Voroničová Petra (53) RKJ 1:52:32,823  

canoe racing

0030 K1 Masters W (60+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 108 Libová Ľubica (61) DKB 2:06:54,961  

canoe racing
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0031 K1 sea kayak Senior M (17-44) F 22000 m Sunday 11:35

1. 137 Urbánek Vladimír (44) UKB 1:26:53,222  

2. 156 Michalík Ondrej (34) DUN 1:33:45,697 +6:52,475

3. 159 Biro Mikuláš (37) DUN 1:39:20,488 +12:27,266

4. 157 Karaba Peter (34) DUN 1:45:14,574 +18:21,352

5. 134 Hurtiš Jozef (41) DUN 1:50:29,051 +23:35,829

6. 133 Bubán Michal (25) DUN 1:51:57,906 +25:04,684

7. 132 Bubán Samuel (23) KJB 1:52:27,764 +25:34,542

8. 135 Richard  Valo  (43) UKB 1:52:40,513 +25:47,291

9. 158 Klimáček Peter (36) XXX 1:55:48,421 +28:55,199

10. 131 Tatarka Oliver (42) AMA 2:00:03,425 +33:10,203

11. 164 Camci Tarik (32) DUN 2:29:16,501 +1:02:23,279

canoe touring

0032 K1 sea kayak Senior W (17-39) F 22000 m Sunday 11:35

1. 155 Schlosser Katarína (35) DUN 1:57:03,848  

canoe touring

0033 K1 sea kayak Masters M (45+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 141 Hřivna Martin  (52) OLO 1:25:50,596  

2. 143 Herzan Miroslav  (58) OLO 1:26:44,369 +53,773

3. 144 Ferenc Czencz (46) MVS 1:31:51,215 +6:00,619

4. 139 Zikmund Tomáš  (49) TOR 1:33:32,274 +7:41,678

5. 142 Škopec Eugen (63) KVŠ 1:33:43,522 +7:52,926

6. 163 Kaplan Michael (69) PSV 1:33:46,610 +7:56,014

7. 147 Sigmund Libor (53) DKB 1:34:59,407 +9:08,811

8. 140 Fides Milan (57) KVŠ 1:39:57,085 +14:06,489

9. 146 Plevák Pavel (54) INT 1:43:55,241 +18:04,645

canoe touring

0034 K1 sea kayak Masters W (40+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 149 Osypenko-Radomska Inna (41) DUN 1:30:15,906  

2. 148 Skopcova Jana (42) UKB 1:51:31,986 +21:16,080

3. 151 Vavříková Dagmar (56) DUN 1:57:05,018 +26:49,112

canoe touring
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0035 K2 MIX (all types) F 22000 m Sunday 11:35

1. 67 Klimova Zora (22) UKB 1:26:11,154  

  Sekerák Matej (13)    

2. 162 Weber Kristína (16) WBK 1:31:51,886 +5:40,732

  Varga Oliver (17) INT   

3. 153 Mišíková Želmíra (88) DUN 1:37:48,450 +11:37,296

  Mišík Martin (58)    

4. 160 Skovajsová Patrícia (27) TAT 1:55:38,364 +29:27,210

  Cohen Kobi (35)    

5. 152 Fiedler Vladimir (77) DKB 1:56:08,215 +29:57,061

  Kollarova Ingrid (44)    

6. 161 Gajdoš Boris (55) PDK 1:56:42,807 +30:31,653

  Gajdošová Eva (51)    

canoe touring

0036 C2 touring M (19+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0037 C2 touring W (19+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0038 C2 touring mixed F 22000 m Sunday 11:35

1. 154 Held Jaroslav (68) TAT 1:52:07,885  

  Suchovská Monika (46) KVB   

canoe touring

0039 C2 touring junior M (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0040 C2 touring junior W (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0041 C2 touring junior mixed (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0042 S1 Open M-SUP (18+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 1 Šmída Matej (32) UKB 1:39:27,708  

2. 16 Kusenda Marek (42) NEO 1:59:09,628 +19:41,920

paddleboarding, max 14s (427cm)
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0043 S1 Masters M-SUP (40+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 3 Vlček Jan (42) BRN 1:39:29,097  

2. 2 Baláž Peter (47) SCB 1:54:40,019 +15:10,922

paddleboarding, max 14s (427cm)

0044 S1 Masters M-SUP (50+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 4 Ivasko Anton (72) XXX 2:43:38,769  

paddleboarding, max 14s (427cm)

0045 S1 M-iSUP F 22000 m Sunday 11:37

1. 7 Slávik Peter (36) PDD 1:57:28,501  

2. 11 Galbavý Adam (21) PDD 1:59:12,809 +1:44,308

3. 6 Lietava Michal (34) NEO 2:05:41,374 +8:12,873

4. 9 Zúbek Martin (46) SCB 2:13:04,055 +15:35,554

5. 8 Zappe David (48) TJK 2:14:24,390 +16:55,889

6. 17 Šimon Vladimír (60) PDD 2:16:08,705 +18:40,204

paddleboarding, max 14s (427cm)

0046 S1 Hobby M-iSUP F 22000 m Sunday 11:37

1. 14 Kopecký Michal (45) KDR 2:21:33,740  

2. 12 Varga Juraj (68) AMA 2:22:39,347 +1:05,607

3. 13 Mrnka Miroslav (45) HBS 2:23:44,554 +2:10,814

paddleboarding, max 12.6s (384cm)

0047 S1 Open W-SUP (18+) F 22000 m Canceled! 11:37

paddleboarding, max 14s (427cm)

0048 S1 Masters W-SUP (40+) F 22000 m Canceled! 11:37

paddleboarding, max 14s (427cm)

0049 S1 Masters W-SUP (50+) F 22000 m Canceled! 11:37

paddleboarding, max 14s (427cm)

0050 S1 W-iSUP F 22000 m Sunday 11:37

1. 15 Kvassaova Katarína (41) SCB 2:23:58,049  

paddleboarding, max 14s (427cm)

0051 S1 Hobby W-iSUP F 22000 m Canceled! 11:37

paddleboarding, max 12.6s (384cm)
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Combined results of races 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
1. 112 Púčik Marián (18) Vaníček Matej (18) SVB SVB 1:10:07,929

  Žemla Michal (17) Šimek Oliver (17) SVB SVB  

2. 63 Pospíšil Tomáš (44) SVB 1:16:04,255 +5:56,326

  Brozman  Martin (32) SVB   

3. 84 Holka Tomáš (23) TAT 1:16:26,018 +6:18,089

4. 85 Lachkovič Marián (45) UKB 1:16:26,890 +6:18,961

5. 80 Antal Andrej (26) TAT 1:16:28,354 +6:20,425

6. 86 Pavlík Tomáš (36) PRG 1:16:32,763 +6:24,834

7. 89 Antal Benjamín (20) TAT 1:16:47,263 +6:39,334

8. 69 Kunc Jakub (15) UKB 1:16:48,101 +6:40,172

  Sekerák Matúš (15) UKB   

9. 77 Antal Matej (18) TAT 1:16:48,763 +6:40,834

10. 75 Klimo Michal (17) UKB 1:16:53,472 +6:45,543

11. 81 Voronič Michal (23) RKJ 1:17:04,137 +6:56,208

12. 96 Dvorský Maroš (43) UKB 1:17:16,508 +7:08,579

13. 62 Novák Miroslav (44) SVB 1:17:17,628 +7:09,699

  Roth Peter (52) SVB   

14. 70 Becker Maxim (15) UKB 1:20:50,330 +10:42,401

  Bilka Matej (15) UKB   

15. 61 Zemla Boris (47) SVB 1:21:15,326 +11:07,397

  Zemlova Anna (15) SVB   

16. 68 Vašek Alexander (15) TTS 1:21:17,281 +11:09,352

  Šmahel Oliver (15) TAT   

17. 116 Dugas Martin (29) TAT 1:21:43,724 +11:35,795

18. 87 Žilinčár Peter (21) TAT 1:21:49,312 +11:41,383

19. 98 Mičušík Matej (46) TAT 1:22:10,910 +12:02,981

20. 95 Zemánková Hana (20) TAT 1:22:49,770 +12:41,841

21. 71 Moťovská Alexandra (15) UKB 1:23:15,786 +13:07,857

  Kováčová Alexandra (14) TAT   

22. 78 Šuster Lukáš (17) DKB 1:23:54,396 +13:46,467

23. 90 Carrington Corwin (20) UKB 1:24:09,512 +14:01,583

24. 74 Matejbus Martin (16) UKB 1:24:56,887 +14:48,958

25. 88 Melko Pavol (24) DUN 1:25:15,920 +15:07,991

26. 141 Hřivna Martin  (52) OLO 1:25:50,596 +15:42,667

27. 91 Stojkovič David (19) TAT 1:26:02,740 +15:54,811

28. 67 Klimova Zora (22) UKB 1:26:11,154 +16:03,225

  Sekerák Matej (13) UKB   

29. 79 Manas Lukáš (18) DKB 1:26:15,829 +16:07,900

30. 143 Herzan Miroslav  (58) OLO 1:26:44,369 +16:36,440

31. 137 Urbánek Vladimír (44) UKB 1:26:53,222 +16:45,293

Dunajský vodácky maratón, 10.09.2023 Blue TiMing, 12 / 14, ZPR



32. 65 Šmahel Peter (50) TAT 1:28:34,905 +18:26,976

  Šmahel Filip (16) TAT   

33. 93 Mareš Vojtěch (34) PAR 1:29:10,952 +19:03,023

34. 73 Matejbusová Alexandra (15) UKB 1:30:13,614 +20:05,685

  Orviská Alžbeta (15) UKB   

35. 149 Osypenko-Radomska Inna (41) DUN 1:30:15,906 +20:07,977

36. 144 Ferenc Czencz (46) MVS 1:31:51,215 +21:43,286

37. 162 Weber Kristína (16) WBK 1:31:51,886 +21:43,957

  Varga Oliver (17) INT   

38. 82 Kabina Tomáš (32) DKB 1:33:28,163 +23:20,234

39. 139 Zikmund Tomáš  (49) TOR 1:33:32,274 +23:24,345

40. 142 Škopec Eugen (63) KVŠ 1:33:43,522 +23:35,593

41. 156 Michalík Ondrej (34) DUN 1:33:45,697 +23:37,768

42. 163 Kaplan Michael (69) PSV 1:33:46,610 +23:38,681

43. 76 Cyprich Robert (15) UKB 1:34:23,786 +24:15,857

44. 107 Fiedler Milan (67) DKB 1:34:25,142 +24:17,213

45. 147 Sigmund Libor (53) DKB 1:34:59,407 +24:51,478

46. 102 Matušík Miroslav (70) UKB 1:35:00,563 +24:52,634

47. 109 Kováčová Andrea (16) DKB 1:35:38,320 +25:30,391

48. 66 Kmiťová Jana (48) DUN 1:35:39,796 +25:31,867

  Kmiťová Lenka (12) DUN   

49. 64 Klimo Peter (47) DUN 1:36:15,848 +26:07,919

  Klimo  Filip (10) DUN   

50. 105 Klimová Ľubica (46) DUN 1:37:40,163 +27:32,234

51. 153 Mišíková Želmíra (88) DUN 1:37:48,450 +27:40,521

  Mišík Martin (58) DUN   

52. 100 Yang Tong (55) THR 1:38:23,369 +28:15,440

53. 115 Weber Patrik (13) WBK 1:38:46,201 +28:38,272

54. 114 Weber Lucia (43) WBK 1:38:48,568 +28:40,639

55. 159 Biro Mikuláš (37) DUN 1:39:20,488 +29:12,559

56. 104 Majdiak Jaroslav (46) SAL 1:39:24,428 +29:16,499

57. 1 Šmída Matej (32) UKB 1:39:27,708 +29:19,779

58. 3 Vlček Jan (42) BRN 1:39:29,097 +29:21,168

59. 140 Fides Milan (57) KVŠ 1:39:57,085 +29:49,156

60. 111 Adamec Filip (16) RKJ 1:41:38,911 +31:30,982

61. 110 Tomašovíčová Zuzana (44) DUN 1:43:53,417 +33:45,488

62. 146 Plevák Pavel (54) INT 1:43:55,241 +33:47,312

63. 72 Fiedler Ctibor (76) DKB 1:44:54,029 +34:46,100

64. 94 Vikárová Hana (21) TAT 1:44:58,385 +34:50,456

65. 92 Bérdi Bence (26) RTH 1:45:10,784 +35:02,855

66. 103 Dušička Michal (36) TTS 1:45:14,013 +35:06,084

67. 157 Karaba Peter (34) DUN 1:45:14,574 +35:06,645

68. 134 Hurtiš Jozef (41) DUN 1:50:29,051 +40:21,122

69. 148 Skopcova Jana (42) UKB 1:51:31,986 +41:24,057
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70. 133 Bubán Michal (25) DUN 1:51:57,906 +41:49,977

71. 154 Held Jaroslav (68) TAT 1:52:07,885 +41:59,956

  Suchovská Monika (46) KVB   

72. 132 Bubán Samuel (23) KJB 1:52:27,764 +42:19,835

73. 106 Voroničová Petra (53) RKJ 1:52:32,823 +42:24,894

74. 135 Richard  Valo  (43) UKB 1:52:40,513 +42:32,584

75. 2 Baláž Peter (47) SCB 1:54:40,019 +44:32,090

76. 160 Skovajsová Patrícia (27) TAT 1:55:38,364 +45:30,435

  Cohen Kobi (35) TAT   

77. 158 Klimáček Peter (36) XXX 1:55:48,421 +45:40,492

78. 152 Fiedler Vladimir (77) DKB 1:56:08,215 +46:00,286

  Kollarova Ingrid (44) DKB   

79. 161 Gajdoš Boris (55) PDK 1:56:42,807 +46:34,878

  Gajdošová Eva (51) PDK   

80. 155 Schlosser Katarína (35) DUN 1:57:03,848 +46:55,919

81. 151 Vavříková Dagmar (56) DUN 1:57:05,018 +46:57,089

82. 7 Slávik Peter (36) PDD 1:57:28,501 +47:20,572

83. 16 Kusenda Marek (42) NEO 1:59:09,628 +49:01,699

84. 11 Galbavý Adam (21) PDD 1:59:12,809 +49:04,880

85. 131 Tatarka Oliver (42) AMA 2:00:03,425 +49:55,496

86. 6 Lietava Michal (34) NEO 2:05:41,374 +55:33,445

87. 108 Libová Ľubica (61) DKB 2:06:54,961 +56:47,032

88. 101 Žamboch Jindřich (71) TAT 2:08:30,601 +58:22,672

89. 113 Skovajsa Jaroslav (60) KMD 2:11:36,403 +1:01:28,474

90. 9 Zúbek Martin (46) SCB 2:13:04,055 +1:02:56,126

91. 8 Zappe David (48) TJK 2:14:24,390 +1:04:16,461

92. 17 Šimon Vladimír (60) PDD 2:16:08,705 +1:06:00,776

93. 14 Kopecký Michal (45) KDR 2:21:33,740 +1:11:25,811

94. 12 Varga Juraj (68) AMA 2:22:39,347 +1:12:31,418

95. 13 Mrnka Miroslav (45) HBS 2:23:44,554 +1:13:36,625

96. 15 Kvassaova Katarína (41) SCB 2:23:58,049 +1:13:50,120

97. 117 Takats Sofia (32) DUN 2:29:12,555 +1:19:04,626

98. 164 Camci Tarik (32) DUN 2:29:16,501 +1:19:08,572

99. 4 Ivasko Anton (72) XXX 2:43:38,769 +1:33:30,840
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